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Ne Oldu? 

• TCMB Başkanı Karahan: Risklere karşı harekete geçmeye hazırız. 

• Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, Münih temasları kapsamında 
katıldığı Teröre Finansman Yok Konferansı’nda organize suç ve 
terörün finansmanıyla mücadelede Türkiye'nin perspektifini 
aktardığını bildirdi. 

• 2025 yılının geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi 
yapılmayacak. 

• KKM hesaplarından çıkış stratejisi kapsamında tüzel kişilerin 
hesap açma ve yenileme işlemleri sonlandırıldı . 

• Ocak ayında otomotiv üretimi %3 azaldı. 

• Otomotiv sektörü, Ocak ayında 3 milyar dolara yaklaşan ihracatla 
bugüne kadarki en yüksek Ocak ayı ihracatını yakaladı. 
Türkiye'nin otomotiv ihracatı yeni yıla rekorla başladı. Otomotiv 
sektörü, Ocak ayında 3 milyar dolara yaklaşan dış satımla bugüne 
kadarki en yüksek Ocak ayı ihracatını yakaladı. 

• ABD Başkanı Trump, Rusya Devlet Başkanı Putin'le görüşmesinin 
çok yakında olabileceğini kaydederek Rusya – Ukrayna savaşını 
durdurmak istediklerini belirtti. 

• Dallas Fed Başkanı Logan, enflasyon verileri önümüzdeki aylarda 
düşüş gösterse bile, Fed’in kısa vadeli borçlanma maliyetlerini 
buna tepki olarak düşürmemesi gerektiğini yineledi. 

• Japonya ekonomisi bir önceki çeyreğe göre %0,7 büyüdü. 
Beklenti %0,3 büyüme yönündeydi. 

• İsrail kabinesi, Gazze'de ateşkes ve esir takası anlaşmasının ikinci 
aşamasını görüşmek için toplanacak. 

• DMM: Türk Hava Kurumuna atanan kayyumların iki bin kişiyi işe 
aldığı iddiaları doğru değil . 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

12:00 EUR ** Ticaret Dengesi 14.4B 16.4B 

12:00 EUR ** Eurogroup Toplantısı   

17:30 USD ** FOMC Üyesi Harker’ın Konuşması   

18:30  USD ** FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0533 
EURUSD  

Parite haftanın ilk işlem gününe sınırlı pozitif bir başlangıç 

yaptı. Geçen haftanın ilk işlem günü 1.0282 seviyelerinde açılış 

gerçekleştiren parite, bugün ise 1.0492 seviyelerinde bir açılış 

gerçekleştirdi. Geçen haftadan bugüne yüzde 2’nin üzerinde 

bir getiriye sahip olan EURUSD, güne de sınırlı pozitif bir 

başlangıç yaptı.  Diğer yandan ABD Başkanı Donald Trump’ın 

gümrük tariflerinden Avrupa’da nasibi aldı. Geçtiğimiz 

haftalarda ek gümrük vergileri hakkında birçok ülkeyi hedef 

alan Trump, Avrupa’yı da hedef aldı. Bu konunun ardından ise 

ECB Yönetim Konseyi üyesi ve İtalya Merkez Başkanı Panetta, 

Avrupa’nın ihracatına uygulanacak olan tariflerin Euro Bölgesi 

enflasyonu üzerinde sınırlı  bir etkiye sahip olacağını söylerken, 

diğer yandan gümrük tarifelerinin ekonomi üzerindeki 

etkilerinin tam anlamıyla fark edilebilmesi için birkaç aylık 

zaman diliminde ortaya çıkacağı görüşleri yer aldı.  Genel 

olarak uygulanan gümrük tarifelerinin kapsamı, ABD ve Avrupa 

kanadından gelecek olan veri akışları yakından takip edilecek. 

EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0533 – 

1.0610 – 1.0683 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0445 – 

1.0372 – 1.0288 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

Direnç 2– 1.0610 

Direnç 3– 1.0683 

Destek 1– 1.0445 

Destek 2– 1.0377 

Destek 3– 1.0288 
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PETROL  ANALİZ 

Direnç 1– 71.89 
Petrol 

Petrol haftanın ilk işlem gününe pozitif bir seyir ile başladı. 

Geçtiğimiz haftalarda hem gümrük tarifeleri hakkında yapılan 

açıklamalar hem gelen ekonomik veri akışları hem de 

jeopolitik riskler ile ilgili bilgi akışları emtiada volatiliteye 

neden olmuştu. Geçtiğimiz hafta 73.66 seviyelerini test eden 

Direnç 2– 73.67 

Direnç 3– 75.30 

Destek1– 70.31 

Destek2- 68.55 
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Destek3- 67.02 Crude, haftanın ilk işlem gününde ise 70.66  seviyesinde 

başlangıç yaptı. Diğer yandan 2022 yılından bugüne devam 

eden Rusya- Ukrayna savaşının bitmesiyle ilgili haber akışları 

petrol üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Konuyla ilgili bir 

diğer soru işareti ise Donald Trump’ın ABD’nin yapmış olduğu 

askeri yardımlar karşısında Ukrayna’dan nadir toprak 

mineralleri gibi değerli kaynaklara erişim istedi ancak 

Zelenskiy, bu teklifi reddetti. Önemli haber akışlarından biri 

olan bir diğer unsur ise Uluslararası Enerji Ajansı küresel 

petrol talebindeki artış tahminini sınırlı bir şekilde 

yükselterek revize etti. Ek gümrük vergileri, jeopolitik riskler 

ve gelen veri akışları yakından takip edilecek. Crude ürününü 

teknik olarak inceleyecek olursak 71.89 – 73.67 – 75.30 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 70.31 – 68.55 – 67.02 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Drnç1-2905 
XAUUSD 

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği hareketlenmeler ile tarihi 

zirve seviyelerinin yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiren ons 

altın, haftayı 2882 dolar seviyelerinde kapattı. Son günlerde 

piyasalar ABD Başkanı Donald Trump’ın ek gümrük tarifeleri 

hakkında yorumlarını, ABD Başkanı Trump ile Rusya Lideri 

Putin arasında Ukrayna savaşı hakkında yapılan görüşmeyi ve 

ABD kanadından gelen ekonomik verileri takip etti. Haftanın ilk 

işlem gününde ekonomik veri bakımından cılız bir gün 

piyasaları bekliyor. Piyasalar küresel gelişmeleri yakından takip 

edecek. Bununla birlikte geçtiğimiz hafta ABD kanadından 

gelen TÜFE ve ÜFE verileri izlenmiş ve veriler beklentilerin bir 

miktar üzerinde gerçekleşmişti. Bu da FED’in 2025 yılında 

1’den fazla faiz indirimi yapabileceği beklentilerini 

düşürmüştü. Haftaya 2892 dolar seviyelerinde başlayan ons 

altını teknik olarak inceleyecek olursak 2905 – 2925 - 2945 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 2880 – 2862 - 2845 seviyeleri 

ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Drnç2-2925 

Drnç-2945 

Dstk1–2880 

Dstk2–2862 

Dstk3–2845 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 

http://www.infoyatirim.com/


                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                 17.02.2025 

 

 

da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  

 

 

 

 


